主旨：民眾來函感謝駐荷蘭代表處同仁之協助(pdf 檔)(2024-12-16)

 Sender :  朱○○ (eoo@gmail.com) 114/01/03

 Recipient(s):   <ooo@mofa.gov.tw>

部長您好 :

○/○我在○○及○○的旅遊行程時護照遭竊

因○/○就需搭機返台,

遂聯繫駐荷蘭代表處詢問補証一事

非常感謝同仁耐心協助

應是辜小姐 及 王秘書

願意犧牲休息時間

在我抵達申請時僅○小時

很短的時間就製作出入國証明書

讓國人可以放心出遊

連當地的司機都感到不可思議這樣的效率~

非常謝謝所有駐荷蘭代表處的同仁